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RE: Comentarios a EslA

Francisco Miguel

F Cortez Rodriguez &) %5 Responder €\ Responderatodos > Reenviar
Para: Yamitzel Gutiérrez <ygutierrez@micultura.gob.pa> Lun 20/05/2024 7:59

Buen dia Lic. Gutiérrez, informacion recibida.

Saludos.

De: Yamitzel Gutiérrez <ygutierrez@micultura.gob.pa>

Enviado: viernes, 17 de mayo de 2024 16:14

Para: Francisco Miguel Cortez Rodriguez <fmcortez@anamgobpa.onmicrosoft.com>; Luis Pefia
<lpena@anamgobpa.onmicrosoft.com>

Cc: Linette Montenegro <Imontenegro@micultura.gob.pa>; Roxana Pino <rpino@micultura.gob.pa>
Asunto: RE: Comentarios a EslA

Buenas tardes ingeniero Cortez:

. Poreste medio, remito la evaluacion del " EslA CAT 1 INSTALACION DE CONTENEDORES, TIPO
MODULAR PARA CONCESIONARIA BAHIA MOTORS Y AREAS AUXILIARES, SUCURSAL
CHITRE". Adjunto nota MC-DNPC-PCE-N-N°459-2024.

Agradecemos confirmar lectura.

Atentamente,

Yamitzel Gutiérrez
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De: Tramites DNPC <tramites.dnpc@micultura.gob.pa>
Enviado: miércoles, 15 de mayo de 2024 11:26

Para: Roxana Pino <rpino@micultura.gob.pa>; Yamitzel Gutiérrez <ygutierrez@micultura.gob.pa>
Asunto: RV: Comentarios a EslA

Tramites DNPC
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